
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

&L0&/'.г_ г. Дальнегорск № J.£ 0 -tvC L -

0 6  утверждении Инвестиционного паспорта 
Дальнегорского городского округа

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной 

деятельности на территории Дальнегорского городского округа, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт Дальнегорского 

городского округа.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

12.05.2020 № 417-па «Об утверждении Инвестиционного паспорта Дальнегорского 

городского округа» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Дальп 
городского округа ■д (распорядительных) 4 ?  I I 1

\%\  Д°кументов /В/! 
\ «А / $ / /

Ю.В.Столярова


